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programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie"
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Przypominany, iż w Urzędzie Miejskim w Lublińcu ruszył z dniem 17.04.2023 r. 
nabór wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" dla osób fizycznych zwanych -„Beneficjentem końcowym”, które 
posiadają tytuł prawny wynikający z prawa własności lub ograniczonego prawa 
rzeczowego do lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym położonym na terenie Gminy Lubliniec oraz spełniających kryteria 
dochodowe dla poszczególnych poziomów dofinansowania.

Dotacja może być udzielona na dofinansowanie kosztów demontażu wszystkich 
nieefektywnych źródeł ciepła na paliwa stałe o klasie niższej niż 5, służących do 
ogrzewania lokalu mieszkalnego oraz zakup i montaż nowego źródła ciepła.

Dofinansowanie można otrzymać na 3 poziomach :

Podstawowy poziom dofinansowania – do 15 tys. zł (do 30% kosztów 
kwalifikowanych).

Warunek – dochód wnioskodawcy nie przekracza 120 tys. zł.

Podwyższony poziom dofinansowania – do 25 tys. zł (do 60 % kosztów 
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kwalifikowanych).

Warunek – dochód na osobę nie przekracza kwoty:

• 1 673 zł w gospodarstwie wieloosobowym

• 2 342 zł w gospodarstwie jednoosobowym

Najwyższy poziom dofinansowania – do 37,5 tys. (do 90% kosztów kwalifikowanych).

Warunek – dochód na osobę nie przekracza kwoty:

• 900 zł w gospodarstwie wieloosobowym

• 1 260 zł w gospodarstwie jednoosobowym

•  lub jest ustalone prawo do zasiłku stałego, okresowego, rodzinnego lub 
opiekuńczego

Dodatkowo mogą być wykonane (dopuszcza się wybór więcej niż jednego elementu) 
: demontaż oraz zakup i montaż nowej instalacji centralnego ogrzewania i/lub 
ciepłej wody użytkowej w lokalu mieszkalnym, instalacji gazowej od przyłącza 
gazowego/zbiornika na gaz do kotła, zakup i montaż okien w lokalu mieszkalnym 
lub drzwi oddzielających lokal od przestrzeni nieogrzewanej lub środowiska 
zewnętrznego (zawiera również demontaż), zakup i montaż wentylacji mechanicznej 
z odzyskiem ciepła w lokalu mieszkalnym, dokumentacja projektowa dotycząca 
podwyższonego zakresu.

Osoby zainteresowane otrzymaniem dofinansowania na wymianę źródła ciepła 
przed rozpoczęciem inwestycji powinni złożyć stosowny wniosek. Po przedłożeniu 
wniosku wraz z kompletem załączników i pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, 
zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Lubliniec, a wnioskodawcą na realizację 
zadania.

Termin zakończenia realizacji przedsięwzięcia (data wystawienia ostatniej faktury 
lub równoważnego dokumentu księgowego) to 12 miesięcy od dnia podpisania ww. 
umowy.

Dokumenty należy składać w Centrum Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w 
Lublińcu przy ul. Paderewskiego 7a, lub przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu.



Szczegółowe informacje, w tym wzór wniosku o dofinansowanie oraz instrukcja 
wypełniania wniosku dostępne są w zakładce Ekologia „CIEPŁE MIESZKANIE”

Wszelkich informacji w tej sprawie udziela Referat ds. Środowiska i Klimatu UM w 
Lublińcu tel. (34) 353 01 00 wew. 173
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